
Uchwała Nr VIII/54/19 Rady Gminy Ciechanów
z dnia 25 czerwca 2019 r. zmieniająca uchwałę
Nr I/6/18 z dnia 19 listopada 2018 roku w
sprawie powołania składów osobowych
stałych komisji Rady Gminy Ciechanów

Uchwała Nr VIII/54/19
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 25 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr I/6/18 Rady Gminy 
Ciechanów z dnia 19 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania składów osobowych 
stałych komisji Rady Gminy Ciechanów

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 54 ust. 1 i 2
Uchwały Nr XLII/239/18 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 28 września 2018 r.
w sprawie Statutu Gminy Ciechanów
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2018 r., poz. 9570) -
uchwala się, co następuje:



§ 1. 

W uchwale Nr I/6/18 Rady Gminy Ciechanów
z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie
powołania składów osobowych stałych komisji
Rady Gminy Ciechanów dodaje się w §
1 w ust. 4 pkt 5, który otrzymuje brzmienie
„Andrzej Jaworski”.

§ 2. 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni
się Wójta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i podlega ogłoszeniu.

 

 



  Przewodniczący Rady
Gminy

Eugeniusz Olszewski


